

Liebe Kundinnen und Kunden,

in unserer Vermietung bieten wir Ihnen zu unseren attraktiven Gutmann**Günstig**-Konditionen Transporter aus der großen Modellauswahl von Renault an:

Vom wendigen Renault **Kangoo** bis hin zum geräumigen Renault **Master** haben wir alles im Angebot.

Alle Fahrzeuge sind Vollkasko versichert mit einer Selbstbeteiligung von 1.000 €. Im Mietpreis ist eine Fahrleistung von 200 Kilometern pro Tag inbegriffen. Jeder weitere Kilometer wird gemäß der gültigen Preisliste abgerechnet.

Bis zu vier Wochen vor Mietbeginn können Sie kostenlos stornieren. Danach berechen wir 70% des vereinbarten Mietpreises.

Ihren Mietwagen erhalten Sie von uns stets vollgetankt. Wir bitten Sie deshalb, das Fahrzeug mit vollem Tank zurückzugeben.

Sie haben Interesse an einem Fahrzeug oder Fragen zu unserem Angebot? Dann wenden Sie sich gerne an uns.

Autohaus Gutmann GmbH & Co. KG

Wentzinger Straße 12 79238 Ehrenkirchen

Tel. 07633.9503-29

julia.matthias@renault-gutmann.de

www.renault-gutmann.de



Rent_a**Gutmann**



Transporter für die Regio.

Renault Trafic ab € 89,- mieten





Kontakt

Jilia Matthias

07633 9503-29

julia.matthias@renault-gutmann.de

Autohaus **Gutmann**

Stand November 2023 | Preise incl. 19% MwSt.

Renault Transporter	Preis pro Tag inkl. 200 km	Mehrkilometer
Trafic 9 Sitzer	€ 89,-	€ 0,33
Trafic Kasten	€ 89,-	€ 0,33
Master Kasten	€ 99,-	€ 0,33

Renault Transporter	Laderaumlänge	Innenbreite	Laderaumhöhe
Trafic L2H1	2,94 m	1,27 m	1,39 m
Master L2H2	3,03 m	1,38 m	1,89 m
Master L3H2	3,68 m	1,38 m	1,89 m





Transporter

Renault Master ab € 99,- mieten

